האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
THE ISRAEL ACADEMY OF SCIENCES AND HUMANITIES

שיתוף פעולה אזורי במחקר

רשימת תקצירים

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

א' בסיון תש"ס (4 ביוני 2000)

שיתוף פעולה אזורי במחקר

**יום ראשון, א' בסיון תש"ס (4 ביוני 2000)
בבית האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים**

הועדה המארגנת:

פרופ' רחל גלון

פרופ' אלכס קינן

בוב לפידות

ד"ר יוסי סגל

תוכן העניינים

4 מבוא
5 הנסיון המצרי – "דגם אב" אוניברסלי בשיתוף פעולה חקלאי בין אויבים לשעבר פרופ' שמואל פוהורילס , מרכז פרס לשלום
7 שיתוף פעולה אזורי בתחום הרפואה